
Uchwała Nr XIII/123/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Słupsk.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), oraz 
art. 30 ust. 6, art. 9 ust. 1 i ust. 1a i art. 49 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 2015r.,                  poz. 357), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 
1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2014 r.              poz. 167, z 2015 r. poz. 357) i rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego                oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, poz. 
922)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Słupsk w brzmieniu stanowiącym załącznik               do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/525/09 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Słupsk.

§ 4. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r.

 

Przewodnicząca                 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 sierpnia 2015 r.

Poz. 2521



Załącznik

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2521_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2521_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2521_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2521_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2521_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2521_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2521_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2521_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2521_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-08-10T14:42:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




